
Grille des tarifs des concessions 

Cimetière de CHAVENAY 

 

Concessions pleine terre Tarifs 

30 ans 450 € 

50 ans 750 € 
 

Concessions caves-urnes Tarifs 

30 ans 450 € 

50 ans 750 € 
 

Concessions columbarium Tarifs 

5 ans 75 € 

10 ans 150 € 

15 ans 225 € 
Possibilité jusqu’à 50 ans : 750 € 

 

Jardin du souvenir Tarifs 

 Gratuit 
Possibilité d’inscrire le nom du défunt sur la stèle de la mémoire, à la charge de la famille.  


